
Број на индекс Предмет
Професор (без звање, 
само име и презиме) Ден и час Просторија

1994 Теорија на движење на моторните возила Дарко Данев 15/10/2022, 10 часот 124
2159 Системи и управување Лазе Трајковски 15/10/2022, 10 часот 225
2666 Производи од пластика Иле Мирчески 15/10/2022, 10 часот 124
1112 Конструирање Татјана Кандикјан 15/10/2022, 10 часот 124
1180 Основи на турбомашини Зоран Марков 15/10/2022, 10 часот 225
1227 Системи и управување Дарко Бабунски 15/10/2022, 10 часот 225
1273 Механика на флуиди Валентино Стојковски 15/10/2022, 10 часот 225
1318 Математика 1 Мирко Петрушевски 15/10/2022, 10 часот 311
1327 Стратегиски менаџмент Љубомир Дракулевски 15/10/2022, 10 часот 123
1369 Проектирање и конструкција на моторни возила Васе Јорданоска 15/10/2022, 10 часот 124
1378 Автоматизација на системите кај моторните возила Игор Ѓурков 15/10/2022, 10 часот 124
1521 Електротехника Димитар Димитров 15/10/2022, 10 часот 311
1660 Системи и управување Лазе Трајковски 15/10/2022, 10 часот 225
1737 Мотори и екологија Даме Димитровски 15/10/2022, 10 часот 225
1862 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 15/10/2022, 10 часот 124
1942 Системи и управување Лазе Трајковски 15/10/2022, 10 часот 225
1965 Операциски Истражувања 1 Бојан Јованоски 15/10/2022, 10 часот 123
1995 Теорија на движење на моторните возила Дарко Данев 15/10/2022, 10 часот 124
2081 Системи и управување Лазе Трајковски 15/10/2022, 10 часот 225
2180 Машини и алати за обработка со обликување Јасмина Чалоска 15/10/2022, 10 часот 123
2184 Нумерички управувани машини Зоран Пандилов 15/10/2022, 10 часот 123
2190 Проектирање технолошки процеси Валентина Гечевска 15/10/2022, 10 часот 123
2209 Производи од пластика Иле Мирчески 15/10/2022, 10 часот 124
2222 Обновливи извори на енергија Игор Шешо 15/10/2022, 10 часот 225
2225 Термички машини и уреди Игор Шешо 15/10/2022, 10 часот 225
2246 Студија на работата Роберт Миновски 15/10/2022, 10 часот 123
2254 Проектирање информациски системи Роберт Миновски 15/10/2022, 10 часот 123
2263 Операциски Истражувања 1 Бојан Јованоски 15/10/2022, 10 часот 123
2283 Испитување на возила и машини Дарко Данев 15/10/2022, 10 часот 124
2300 Системи и управување Дарко Бабунски 15/10/2022, 10 часот 225
2344 Мехатронички Системи Виктор Гаврилоски 15/10/2022, 10 часот 224



2401 Еко-дизајн Јелена Џокиќ 15/10/2022, 10 часот 124
2414 Производи од пластика Иле Мирчески 15/10/2022, 10 часот 124
2473 Машини и алати за обработка со обликување Јасмина Чалоска 15/10/2022, 10 часот 123
2475 Механика 2 Даме Коруноски 15/10/2022, 10 часот 224
2506 Производни системи Роберт Миновски 15/10/2022, 10 часот 123
2508 Производни системи Роберт Миновски 15/10/2022, 10 часот 123
2521 Системи и управување Лазе Трајковски 15/10/2022, 10 часот 225
2537 Теорија на движење на моторните возила Дарко Данев 15/10/2022, 10 часот 124
2564 Електроника Бранислав Геразов 15/10/2022, 10 часот 311
2586 Механика 2 Кочо Анѓушев 15/10/2022, 10 часот 224
2607 Механика 2 Даме Коруноски 15/10/2022, 10 часот 224
2621 Електротехника Димитар Димитров 15/10/2022, 10 часот 311
2622 Механика 2 Даме Коруноски 15/10/2022, 10 часот 224
2642 Производи од пластика Иле Мирчески 15/10/2022, 10 часот 124
2662 Производи од пластика Иле Мирчески 15/10/2022, 10 часот 124
2671 Производи од пластика Иле Мирчески 15/10/2022, 10 часот 124
2691 Одржливо производство Атанас Кочов 15/10/2022, 10 часот 123
2735 Механика 2 Христијан Мицкоски 15/10/2022, 10 часот 224
2768 Механика 2 Кочо Анѓушев 15/10/2022, 10 часот 224
2769 Математичка Анализа Емилија Целакоска 15/10/2022, 10 часот 311
2770 Вовед во компјутерски науки Коста Митрески 15/10/2022, 10 часот 311
2779 Механика 2 Даме Коруноски 15/10/2022, 10 часот 224
2803 Машински елементи Петар Симоновски 15/10/2022, 10 часот 124
2814 Машински елементи Петар Симоновски 15/10/2022, 10 часот 124
2829 Машински Елементи Петар Симоновски 15/10/2022, 10 часот 124
2830 Механика 2 Христијан Мицкоски 15/10/2022, 10 часот 224
2853 Механика 1 Марјан Џидров 15/10/2022, 10 часот 224
2912 Механика 1 Марјан Џидров 15/10/2022, 10 часот 224
2923 Механика 1 Марјан Џидров 15/10/2022, 10 часот 224
2932 Механика 1 Марјан Џидров 15/10/2022, 10 часот 224
2936 Механика 1 Марјан Џидров 15/10/2022, 10 часот 224
2986 Механика 1 Златко Петрески 15/10/2022, 10 часот 224
309 Основи на мехатрониката Марјан Џидров 15/10/2022, 10 часот 224


